
投标报价表

项目编号/包号：_常采公【2022】0111 号/分包 1 项目名称：_常州市公安

局采购第二批公务用车项目（一标段） 报价单位：常州江铃汽车销售服务有限

公司 人民币 250000 元

序

号

分项

名称

品牌

商标
规格型号 技术参数

数

量

单

位

投标价格

单价 合价

1 分包 1

福特

新世

代全

顺

JX6581T-M

6
长轴中顶 15 座 1 辆

25000

0
250000

2

3

合 计 250000

注：1.本表应按包分别填写。

2.如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

3.本表行数可以按照项目分项情况增加。

4.上述各项的服务内容如表格中填写不下的，可以逐项另页描述。

投标人名称（加盖公章）：常州江铃汽车销售服务有限公司

日期： 2022 年 12 月 12 日


